

Ref: FOI/CAD/ID 3844  

Please reply to: 
FOI Administrator 

Trust Management 
Maidstone Hospital 

Hermitage Lane 
Maidstone  

Kent  
ME16 9QQ 

Email: mtw-tr.foiadmin@nhs.net 
28 February 2017 
 
Freedom of Information Act 2000 
 
I am writing in response to your request for information made under the 
Freedom of Information Act 2000 in relation to FOI requests 2014 – 2016. 
 
1. How many requests you have received under the FOI Act in the calendar 
years 2014, 2015, 2016?  
2. How many staff members, their full time equivalent, and their AfC bandings 
are allocated to the management of the requests? 
 
1. 
 

2014 538 

2015 597 

2016 659 

 
2.  
Head of Information Governance (1FTE) Band 8a 
FOI Assistant (1FTE) Band 4 
 


